各位                                    2024 年 2 月吉日

株式会社リビングプラットフォームケア

ライブラリ横浜丸山 準備室一同

「ライブラリ横浜丸山」内覧会のご案内

拝啓

 この度、2024 年 4 月 1 日に高齢者グループホーム「ライブラリ横浜丸山」を開設することとなりまし

た。つきましては、内覧会を実施させていただきたく存じます。

施設の紹介やご入居までをご案内を現地のスタッフにてご案内させていただきます。ご多用の折、恐

縮ではございますが、皆様方のご来場を心よりお待ち致しております

敬具

記

１．開催日時   2024 年 3 月 7 日（木）・8 日（金）・9 日（土）

10：00～16：00 ※16：00 以降は応相談

※内覧会開催日以外でも見学できます！ぜひご相談ください。

※担当 1 名が個別で対応させていただきます。相談時間は 50 分程度です。【完全予約制】

          ※入館時は、手洗い、検温、手指消毒のご協力をお願いします。

            …体温が 37.5 度以上、風邪症状などある場合は、入館をご遠慮いただく場合があります。

            ※1 組様 3 名以下でご来館お願いいたします。

２．場所   神奈川県横浜市磯子区丸山 1 丁目 10 番 15 号

３．お問い合わせ先 ライブラリ横浜丸山 開設準備室

           045-845-3366 (受付 9：00~18：00)※ライブラリ横浜日野に繋がります。

          上記が繋がらない場合は▷080-4429-3631(入居相談室 佐藤)

４．会場案内図

以上

<交通アクセス>

電車でお越しの場合

横浜市営地下鉄ブルーライン吉野町駅

から徒歩 18分